



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 12
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Průvodní list smlouvy

Číslo smlouvy/dodatku: **SML 2024/325**



ID smlouvy z registru smluv (v případě dodatku):

Usnesení RMČ/ZMČ č. **R-78-006-24**

přiloženo včetně příloh

Druh smlouvy: **Smlouva o dílo**

Předmět smlouvy: **Rekonstrukce sociálních zařízení v pavilonu 3 ZŠ Smolkova**

Smluvní partner: **Tudos Solution s.r.o., Klánovická 591/1, 19800 Praha**

Komentář: **Rekonstrukce sociálních zařízení v pavilonu 3 ZŠ Smolkova**

Zveřejnění v registru smluv (smlouvy.gov.cz) **ANO**

Zveřejnění záměru (§ 36 odst. 1 z. č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze) na úřední desce:

NE ANO Č.j. od do

Hrazeno z ORJ: **13** Položka:

Předběžná finanční kontrola byla provedena v EPK – PID MP12X00UZZYZ.

Nepodléhá EPK, smlouva je bezúplatná.

Nepodléhá EPK v tomto roce, částka je nárokována do rozpočtu následujícího roku..

Garantující odbor:

Odb. inv. a správy maj.

Předkládá k podpisu/
nositel úkolu:

Jméno

Datum

Podpis

Ing. Jiří Veselý

17.05.2024

Za plnění smlouvy zodpovídá:

Ing. Jiří Veselý

17.05.2024

Za věcnou správnost (soulad se
schválenou přílohou usnesení)
zodpovídá:

Mgr. Pavel Ledvina

17.05.2024

Za právní odd. zkontroloval/a:

20.5.2024

Originály smlouvy uloženy:

- fyzicky - Odbor investic a správy majetku
- fyzicky - odbor Kancelář tajemníka
- pouze elektronicky ve spisové službě

Na vědomí:

- Ekonomický odbor (v případě finančního plnění)

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 12
RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI
USNESENÍ

č. R-78-006-24

ze dne 14.5.2024

Městská část Praha 12
Úřad městské části
Kancelář městské části - organizační jednotka
Generála Šišky 2375/6
143 00 Praha 4 - Modřany
135

**Rekonstrukce sociálních zařízení v pavilonu 3 ZŠ Smolkova - výběr
zhotovitele veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce**

Rada městské části

1. s c h v a l u j e

- 1.1. zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „Rekonstrukce sociálních zařízení v pavilonu 3 ZŠ Smolkova“, a to společnosti Tudos Solution s.r.o., se sídlem Klánovická 591/1, Praha 14 - Hloubětín, 198 00, IČO: 14011158, za nabídkovou cenu 3.822.683,78 Kč bez DPH (tj. 4.625.447,37 Kč včetně 21% DPH). Zakázka je hrazena z ORJ 0013 - investice základní infrastruktury

Viz příloha č. 1 tohoto usnesení

- 1.2. smlouvu o dílo s vybraným dodavatelem společností Tudos Solution s.r.o.

Viz příloha č. 2 tohoto usnesení

2. u k l á d á

- 2.1. Ing. Jiřímu Veselému - vedoucímu odboru investic a správy majetku

- 2.1.1. předložit smlouvu o dílo dle bodu 1.2. tohoto usnesení k podpisu společnosti Tudos Solution s.r.o

Termín: 21.5.2024

- 2.1.2. předložit smlouvu o dílo dle bodu 1.2. tohoto usnesení k podpisu Ing. Vojtěchu Kosovi, MBA - starostovi

Termín: 28.5.2024

Poměr hlasů: 7 pro 0 proti 0 se zdrželo 0 mimo místnost

Ing. Vojtěch Kos, MBA
starosta

Petr Šula
1. místostarosta

Předkladatel: Bc. Jan Chalupný - uvolněný člen rady
Zpracovatel: Ing. Radek Pašek, Odbor investic a správy majetku, Mgr. Pavel Ledvina - vedoucí oddělení investic OIM, Bc. Michaela Srncová, Odbor investic a správy majetku, Ing. Jiří Veselý - vedoucí odboru investic a správy majetku
Na vědomí: Mgr. Pavlu Ledvinovi - vedoucímu oddělení investic OIM, Ing. Jiřímu Veselému - vedoucímu odboru investic a správy majetku
Tisk: R-10881



SMLOUVA O DÍLO

uzavřená v souladu s ustanovením dle ustanovení § 2586 a souvisejících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.

Smluvní strany

Objednatel:

název: městská část Praha 12
se sídlem: Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany
zastoupená: Ing. Vojtěchem Kosem, MBA, starostou
IČO: 00231151
DIČ: CZ00231151
kategorie zadavatele: veřejný dle § 4 odst. 1 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“)

(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel:

Tudos Solution s.r.o.

se sídlem: Klánovická 591/1, Praha 14-Hloubětín, 198 00
zastoupen: Ing. Davidem Vackem, jednatelem
IČO 14011158
DIČ CZ14011158
bankovní spojení: Československá obchodní banka
číslo účtu: 336644977/0300
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. Oddíl C, vložka 358847

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“):

II.

Předmět smlouvy

Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce sociálních zařízení WC dívek, chlapců a úklidových komor v 1.NP až 3.NP v pavilonu č. 3 ZŠ Smolkova včetně zednických a obkladačských prací, Smolkova 565/8, 142 00 Praha 4 - Kamýk. Dílo bude provedeno v souladu s projektovou dokumentací zpracovanou firmou R-Projekt 07 Praha s.r.o., se sídlem Ke Strašnické 1795/8, 100 00 Praha 10 - Strašnice, IČO: 035 20 358, obecně platnými

právními předpisy a v souladu podmínkami a s normami závaznými dle projektové dokumentace.

2. Dílem se dále rozumí:

- a. zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení Díla,
- b. účast na pravidelných kontrolních dnech stavby,
- c. veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob a majetku,
- d. likvidace, odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební sutí na skládku včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech,
- e. zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,
- f. zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání Díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla, péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování, pojištění atd.,
- g. na atypické komponenty musí být vystaven Inspekční certifikát. Před jejich výrobou bude dílenská dokumentace projednána s příslušnou firmou, která bude certifikát vystavovat.
- h. vedení stavebního deníku s obsahovými náležitostmi dle ustanovení § 157 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon a dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb ve znění pozdějších předpisů.

1. Kontaktní a oprávněné osoby za objednatele jsou:

Ing. Radek Pašek, technik oddělení investic pasek.radek@praha12.cz

Mgr. Pavel Ledvina, vedoucí oddělení investic, odboru investic a správy majetku ledvina.pavel@praha12.cz

Kontaktními osobami za zhotovitele jsou:

Ing. David Vacek, tel. +420 724 575 863, e-mail: david.vacek@tudos-solution.cz

III.

Doba plnění

1. Předání staveniště 24.6.2024.
2. Zahájení prací 28.06.2024.
3. **Dokončení prací: nejpozději do 26.8.2024.**

4. Osoba oprávněná na straně objednatele je oprávněna jednostranně prodloužit dobu plnění, a to zejména z důvodu nemožnosti plnění a z objektivních důvodů (překážky) na straně zhotovitele.

IV.

Cena za dílo, platební podmínky

1. Cena díla je stanovena a podrobně specifikována v příloze této smlouvy takto:

Cena bez DPH	3 822 683,78 Kč
Celková cena celkem vč. 21% DPH	4 625 447,37 Kč

2. DPH bude účtována v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.
3. Cena díla zahrnuje veškeré nutné náklady k řádné realizaci díla včetně všech nákladů souvisejících. Práce nad rámec předmětu díla vyžadují předchozí dohodu smluvních stran formou písemného dodatku k této smlouvě.
4. Cena díla bude zhotoviteli uhrazena na základě daňového dokladu (dále jen „faktura“) vystaveného zhotovitelem do 14 dnů po řádném předání a převzetí díla v souladu s čl. V. odst. 4 této smlouvy). Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli.
5. Faktura bude vystavena vždy tak, že bude splňovat všechny náležitosti účetního a daňového dokladu dle příslušných právních předpisů a bude označena názvem „Rekonstrukce sociálních zařízení v pavilonu 3 ZŠ Smolkova“. V případě, že faktura tyto náležitosti nebude splňovat, je objednatel oprávněn zhotoviteli fakturu vrátit jako neúčinnou, aniž by nastala splatnost vyúčtované ceny díla. Zhotovitel doručí objednateli bez zbytečného odkladu opravenou fakturu.

Povinnosti smluvních stran, předání díla

1. Zhotovitel je povinen při plnění předmětu díla:
- dodržovat platné právní a technické předpisy a zvyklosti, jakož i technické a technologické postupy,
 - aktivně projednávat s objednatelem případné nutné změny a průběžně konzultovat své požadavky a připomínky.
2. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytně nutnou pro plnění díla.
3. Dílo bude splněno jeho dokončením a předáním objednateli. Součástí předávacího protokolu bude dokumentace skutečného provedení Díla v listinné podobě v počtu 2 ks a v datové podobě na datovém nosiči v počtu 1 ks.

VI.

Záruka, odpovědnost za vady

1. Dohodou obou stran byla sjednána záruční doba v trvání **60 měsíců**. Záruční doba počíná plynout ode dne předání a převzetí předmětu této smlouvy nebo jeho části.

2. Zhotovitel odpovídá za správnost, úplnost a proveditelnost zhotoveného díla. Případné vady díla je zhotovitel povinen odstranit bezplatně a ihned, a to nejdéle do 5 (pěti) pracovních dnů od doručení písemné reklamace objednatele, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Za účelem odstranění vady díla je objednatel oprávněn poskytnout dílo jinému odborně způsobilému subjektu, aniž by tím porušil autorská práva zhotovitele a odpovědnost zhotovitele za vady díla, pokud zhotovitel vadu díla neodstraní sám za podmínek sjednaných v této smlouvě.
3. V případě neodstranění reklamovaných vad díla ve sjednaném termínu dle odst. 2 tohoto článku má objednatel právo požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč bez DPH za každý započatý den prodlení.
4. Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvní pokutu.
5. Zhotovitel prohlašuje, že má sjednané pojištění obecné odpovědnosti podnikatele za škody způsobené při výkonu podnikatelské činnosti (dále jen „**pojištění odpovědnosti**“), kryjící škody na věcech a na zdraví způsobených jeho činnostmi včetně možných škod způsobených jeho pracovníky, a to ve výši alespoň **5.000.000,- Kč** a zavazuje se toto pojištění udržovat nepřetržitě po celou dobu plnění díla.

VII.

Odstoupení od smlouvy, sankční ujednání smlouvy

1. Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran.
2. Smluvní strany mohou odstoupit od smlouvy, poruší-li druhá smluvní strana podstatným způsobem své smluvní povinnosti a byla-li na tuto skutečnost prokazatelnou formou (e-mail nebo doporučený dopis) první smluvní stranou upozorněna.
3. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smluvních povinností pro účely odstoupení od smlouvy jsou:
 - a) prodlení zhotovitele s předáním řádně provedeného díla ve lhůtě sjednané ve čl. III. odst. 2 této smlouvy. Tím není dotčeno právo objednatele požadovat v takovém případě po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty dle čl. VII. této smlouvy.
 - b) prodlení objednatele se zaplacením ceny díla, které je delší než 2 měsíce, ačkoliv byl na své prodlení a možnost zhotovitele odstoupit od smlouvy upozorněn. Tím není dotčeno právo zhotovitele požadovat po objednateli za dobu prodlení objednatele smluvní pokutu dle čl. VIII. této smlouvy. Odstoupení od smlouvy zhotovitelem je v tomto případě možné pouze po předchozí písemné výzvě zhotovitele doručené objednateli ke splnění platebního závazku v náhradní lhůtě, pokud tato lhůta uplynula marně.
4. Právo na náhradu škody v případě uplatnění touto smlouvou sjednané smluvní pokuty zůstává smluvním stranám zachováno v plné výši, nedohodnou-li se písemně jinak.
5. Zhotovitel je povinen upozornit písemnou formou objednatele na nemožnost plnění či na překážky v plnění, v jejichž důsledku by se mohlo stát plnění nemožným. Upozornění je povinen doručit objednateli neprodleně poté, kdy s vynaložením náležitě a odborné péče

zjistil takové skutečnosti. V případě nesplnění této povinnosti má zhotovitel povinnost nahradit objednateli marně vynaložené náklady i vzniklou škodu.

VIII.

Smluvní pokuty

1. V případě, že zhotovitel bude v prodlení se svojí povinností splnit včas předmět díla, tj. nedodrží termín stanovený v čl. III. odst. 2 této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla nebo jeho nesplněné části bez DPH za každý, byť i jen započatý den prodlení.
2. V případě, že objednatel bude v prodlení se zaplacením ceny díla, uhradí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky bez DPH, za každý den prodlení, až do úplného zaplacení.
3. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně a bez ohledu na její výši.
4. Ujednáním o smluvních pokutách není dotčeno právo objednatele vymáhat na zhotoviteli škodu, která mu vznikla v souvislosti s porušením smluvních povinností zhotovitele.

IX.

Ostatní ujednání

1. Objednatel je oprávněn použít předmět díla výlučně pro účely z této smlouvy vyplývající. V případě ukončení této smlouvy z důvodu nedodržení povinností na straně zhotovitele, je objednatel oprávněn předat dílo nebo jeho část k využití/dokončení třetím osobám, bez souhlasu zhotovitele.
2. Pokud dojde dohodou obou stran nebo jednostranně ze strany objednatele k ukončení díla před jeho dokončením, zavazuje se objednatel uhradit poměrnou část ceny díla odpovídající rozsahu rozpracování. Totéž platí, pokud zhotovitel odstoupí od plnění svého závazku z důvodu podstatného porušení smlouvy ze strany objednatele.

X.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, které zajistí objednatel.
2. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků.
3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla veřejně přístupná.

4. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a souvisejícími právními předpisy. Případné spory se smluvní strany zavazují řešit přednostně dohodou a až sekundárně u soudu místně příslušného podle sídla objednatele.
5. Tato smlouva je vyhotovena ve 3. stejnopisech, z nichž dvě (2) obdrží objednatel a jeden (1) obdrží zhotovitel.
6. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy veškeré skutečnosti, které jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující.

Příloha č. 1 – nabídkový rozpočet zhotovitele

V Praze dne 21. 05. 2024

V PRAZE dne 17. 5. 2024

za objednatele:

Ing. Vojtěch Kos, MBA, starosta

za zhotovitele:

Tudos Solution s.r.o.
Klánská 591/1, 198 00 Praha 9
ICO: 14011158, CZ14011158
Tel: +420 724 575 863

Ing. David Vacek, jednatel



Městská část Praha 12	
Doložka	
dle § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze	
Osvědčuji, že tato listina byla	
<input checked="" type="checkbox"/> a) zveřejněna na úřední desce úřadu městské části	
<input checked="" type="checkbox"/> b) schválena usnesením rady/zastupitelstva č. <u>R-48-006-24</u>	
<input type="checkbox"/> c) byl udělen souhlas usnesením rady/zastupitelstva č. _____	
V Praze dne 21. 05. 2024	V Praze dne 21. 05. 2024
pověřený člen zastupitelstva	pověřený člen zastupitelstva

Příloha ke smlouvě o dílo

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	RProj2407	Rekonstrukce WC v pavilonu 3 ZŠ Smolkova	
Objekt:	01	Rekonstrukce WC v pavilonu 3 ZŠ Smolkova	
Rozpočet:	01	Rekonstrukce WC v pavilonu 3 ZŠ Smolkova	
Objednatel:	Městská část Praha 12	IČO: 00231151	
	Generála Šišky 2375/6	DIČ: CZ00231151	
	14300 Praha-Modřany		
Zhotovitel:	Tudos Solution s.r.o.	IČO: 14011158	
	Klánovická 591/1	DIČ: CZ14011158	
	198 00 Praha 9 - Hloubětín		
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			963 873,87
PSV			2 435 514,91
MON			383 295,00
Vedlejší náklady			40 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			3 822 683,78
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		3 822 683,78 CZK
Základní DPH	21 %		802 763,59 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			4 625 447,37 CZK
<p style="text-align: center;">v _____ dne _____</p> <p style="text-align: center;">_____ Za zhotovitele</p> <p style="text-align: center;">_____ Za objednatele</p>			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			193 650,36	5,1
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 167,00	0,0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			269 782,45	7,1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			32 459,35	0,8
64	Výplně otvorů	HSV			14 622,00	0,4
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			2 749,18	0,1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			100 184,85	2,6
96	Bourání konstrukcí	HSV			118 624,46	3,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			43 063,91	1,1
711	Izolace proti vodě	PSV			118 489,22	3,1
713	Izolace tepelné	PSV			6 396,82	0,2
720	Zdravotechnická instalace	PSV			918 168,40	24,0
725	Zařizovací předměty	PSV			44 624,82	1,2
728	Vzduchotechnika	PSV			248 356,40	6,5
730	Ústřední vytápění	PSV			125 310,00	3,3
766	Konstrukce truhlářské	PSV			154 097,74	4,0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			72 400,00	1,9
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			177 605,74	4,6
781	Obklady keramické	PSV			392 102,02	10,3

783	Nátěry	PSV			21 186,50	0,6
784	Malby	PSV			156 777,25	4,1
M21	Elektromontáže	MON			383 295,00	10,0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			187 570,31	4,9
VN	Vedlejší náklady	VN			40 000,00	1,0
Cena celkem					3 822 683,78	100,0

Položkový rozpočet

S:	RProj2407	Rekonstrukce WC v pavilonu 3 ZŠ Smolkova
O:	01	Rekonstrukce WC v pavilonu 3 ZŠ Smolkova
R:	01	Rekonstrukce WC v pavilonu 3 ZŠ Smolkova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				193 650,36
1	317234410R00	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC	m3	0,04950	12 500,00	618,75
		B10 :				
		1.NP :				
		1,1*0,1*0,15		0,01650		
		2.NP :				
		1,1*0,1*0,15		0,01650		
		3.NP :				
		1,1*0,1*0,15		0,01650		
2	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12	t	0,02541	28 500,00	724,19
		B10 :				
		1.NP :				
		1,1*0,00385*2		0,00847		
		2.NP :				
		1,1*0,00385*2		0,00847		
		3.NP :				
		1,1*0,00385*2		0,00847		
3	340238211R00	Zazdívka otvorů pl.1 m2, cihlami tl.zdi do 10 cm	m2	5,32500	734,00	3 908,55
		pozn. 2 :				
		1.NP :				
		((0,3+0,4)*0,5*0,9-0,3*0,3)*5		1,12500		
		0,2*3,25		0,65000		
		2.NP :				
		((0,3+0,4)*0,5*0,9-0,3*0,3)*5		1,12500		
		0,2*3,25		0,65000		
		3.NP :				
		((0,3+0,4)*0,5*0,9-0,3*0,3)*5		1,12500		
		0,2*3,25		0,65000		
4	340239211R00	Zazdívka otvorů pl.4 m2, cihlami tl.zdi do 10 cm	m2	27,12000	632,00	17 139,84
		pozn. 1 :				
		1.NP :				
		0,7*2,0*2		2,80000		
		1,28*3,25+0,7*3,25		6,43500		
		2.NP :				
		0,7*2,0*2		2,80000		
		1,18*3,25+0,7*3,25		6,11000		
		2.NP :				
		0,7*2,0*2		2,80000		
		1,2*3,25+0,7*3,25		6,17500		
5	342263990RV1	Příplatek k příčce sádrokart. za desku tl. 12,5 mm GKBi na jedné straně příčky	m2	140,92730	45,50	6 412,19
6	342266111RA1	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky standard tl. 12,5 mm 2x, bez izolace	m2	140,92730	843,00	118 801,71
		W1 :				
		1.NP :				
		2,71*3,25		8,80750		
		0,91*3,25		2,95750		
		3,21*1,34+3,24*0,15		4,78740		

Položkový rozpočet

S:	RProj2407	Rekonstrukce WC v pavilonu 3 ZŠ Smolkova
O:	01	Rekonstrukce WC v pavilonu 3 ZŠ Smolkova
R:	01	Rekonstrukce WC v pavilonu 3 ZŠ Smolkova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1,62*1,35+1,62*0,15		2,43000		
		1,32*3,25		4,29000		
		3,23*1,35+3,23*0,15		4,84500		
		1,78*3,25		5,78500		
		3,2*3,25		10,40000		
		2.NP :				
		2,69*3,25		8,74250		
		0,79*3,25		2,56750		
		1,4*3,25		4,55000		
		3,17*1,34+3,17*0,15		4,72330		
		1,33*1,34+1,33*0,15		1,98170		
		1,75*3,25		5,68750		
		3,23*1,34+3,23*0,15		4,81270		
		3,2*3,25		10,40000		
		3.NP :				
		2,68*3,25		8,71000		
		0,91*3,25		2,95750		
		3,33*1,34+3,33*0,15		4,96170		
		1,43*3,25		4,64750		
		1,27*1,34+1,27*0,15		1,89230		
		1,85*3,25		6,01250		
		3,18*1,34+3,18*0,15		4,73820		
		3,25*3,25		10,56250		
		W2 :				
		1.NP :				
		(0,41+0,2)*3,25		1,98250		
		2.NP :				
		2*0,25*3,25		1,62500		
		(0,3+0,2)*3,25		1,62500		
		3.NP :				
		2*0,2*3,25		1,30000		
		(0,5+0,16)*3,25		2,14500		
7	342264051RT3	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	18,83000	877,00	16 513,91
		1.NP :				
		2,49+2,12+1,68		6,29000		
		2.NP :				
		2,45+1,96+1,74		6,15000		
		3.NP :				
		2,56+2,06+1,77		6,39000		
8	342264098R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2	m2	18,83000	301,00	5 667,83
9	342 00	SDK trámeček dvoustranný 250/425	m	10,34000	1 230,00	12 718,20
		1.NP :				
		3,62		3,62000		
		2.NP :				
		3,59-0,25		3,34000		
		3.NP :				
		3,58-0,2		3,38000		

Položkový rozpočet

S:	RProj2407	Rekonstrukce WC v pavilonu 3 ZŠ Smolkova
O:	01	Rekonstrukce WC v pavilonu 3 ZŠ Smolkova
R:	01	Rekonstrukce WC v pavilonu 3 ZŠ Smolkova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
10	342 01	SDK trámeček dvoustranný 300/625	m	6,37000	1 580,00	10 064,60

1.NP :

2,13

2,13000

2.NP :

2,12

2,12000

3.NP :

2,12

2,12000

11	13331714R	Úhelník rovnoramenný L jakost S235 50x50x5 mm 11375	t	0,02744	39 380,00	1 080,59
----	-----------	---	---	---------	-----------	----------

B10 :

1.NP :

1,1*0,00385*2*1,08

0,00915

2.NP :

1,1*0,00385*2*1,08

0,00915

3.NP :

1,1*0,00385*2*1,08

0,00915

Díl: 4		Vodorovné konstrukce				1 167,00
---------------	--	-----------------------------	--	--	--	-----------------

12	411121221R00	Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 90 cm	kus	6,00000	194,50	1 167,00
----	--------------	--	-----	---------	--------	----------

ze stávajících desek PZD :

1.NP :

6

6,00000

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				269 782,45
----------------	--	-------------------------------	--	--	--	-------------------

13	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	25,34400	50,90	1 290,01
----	--------------	-----------------------------------	----	----------	-------	----------

1.NP :

0,88*1,2*8

8,44800

2.NP :

0,88*1,2*8

8,44800

3.NP :

0,88*1,2*8

8,44800

14	611421331R00	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových	m2	135,64000	235,50	31 943,22
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

15	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	59,56500	467,00	27 816,86
----	--------------	------------------------------------	----	----------	--------	-----------

na nové zdivo :

5,325+2*27,12

59,56500

16	612421331R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových	m2	629,89920	205,50	129 444,29
----	--------------	--	----	-----------	--------	------------

17	612451121R00	Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká	m2	222,71930	356,00	79 288,07
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

1.NP :

(1,35*2+3,2)*1,6

9,44000

(0,9+3,23+1,06)*1,34+3,23*0,15

7,43910

(1,24+2,11)*2*1,6-0,6*1,6

9,76000

(1,39+2,27+0,41)*2*1,6

13,02400

(0,92*2+3,21)*1,34+3,21*0,15

7,24850

(2*3,62+1,74)*1,6-0,8*1,6

13,08800

(1,27+1,79)*2*1,6-0,7*1,6

8,67200

(1,27+1,32)*2*1,6-0,7*1,6

7,16800

2.NP :

(2*1,35+3,2)*1,6

9,44000

(0,74+0,9+3,23)*1,34+3,23*0,15

7,01030

Položkový rozpočet

S:	RProj2407	Rekonstrukce WC v pavilonu 3 ZŠ Smolkova
O:	01	Rekonstrukce WC v pavilonu 3 ZŠ Smolkova
R:	01	Rekonstrukce WC v pavilonu 3 ZŠ Smolkova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(1,24+2,08)*2*1,6-0,6*1,6		9,66400		
		(0,91*2+3,17)*1,34+3,17*0,15		7,16210		
		(2*3,59+1,66)*1,6-0,8*1,6		12,86400		
		(1,25+1,68)*2*1,6-0,7*1,6		8,25600		
		(1,24+1,4)*2*1,6-0,7*1,6		7,32800		
		(1,24+2,2+0,2)*2*1,6-0,6*1,6		10,68800		
		3.NP :				
		(2*1,35+3,2)*1,6		9,44000		
		(3,18+0,92+0,75)*1,34+3,18*0,15		6,97600		
		(1,24+2,15)*2*1,6-0,6*1,6		9,88800		
		(2*0,92+3,33)*1,34+3,33*0,15		7,42730		
		(2*3,58+1,56)*1,6-0,8*1,6		12,67200		
		(1,24+1,81)*2*1,6-0,6*1,6		8,80000		
		(1,24+1,43)*2*1,6-0,6*1,6		7,58400		
		(1,39+2,06+0,5)*2*1,6-0,6*1,6		11,68000		
		Mezisoučet		222,71930		

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				32 459,35
18	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20	m3	0,09300	25 000,00	2 325,00

pozn. 3 :

1.NP :

(0,9*0,6*2+0,6*0,5)*0,05

0,06900

pozn. 4 :

1.NP :

2*0,1*0,8*0,05

0,00800

2.NP :

2*0,1*0,8*0,05

0,00800

3.NP :

2*0,1*0,8*0,05

0,00800

19	631319151R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm	m3	0,09300	1 355,00	126,02
20	632413110R00	Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 10 mm	m2	118,61000	253,00	30 008,33

1.NP :

10,71+7,46+2,49+6,74+5,08+2,12+1,68+3,09

39,37000

2.NP :

10,69+2,45+7,43+6,72+5,72+1,96+1,74+2,98

39,69000

3.NP :

10,69+2,56+7,38+6,93+5,34+2,06+1,77+2,82

39,55000

Díl: 64		Výplně otvorů				14 622,00
21	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	6,00000	951,00	5 706,00

D 01 :

6

6,00000

22	55330380R	Zárubeň ocelová 700x1970x100 L	kus	6,00000	1 486,00	8 916,00
----	-----------	--------------------------------	-----	---------	----------	----------

D 01 :

6

6,00000

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				2 749,18
23	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	18,83000	146,00	2 749,18

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				100 184,85
----------------	--	---	--	--	--	-------------------

Položkový rozpočet

S:	RProj2407	Rekonstrukce WC v pavilonu 3 ZŠ Smolkova
O:	01	Rekonstrukce WC v pavilonu 3 ZŠ Smolkova
R:	01	Rekonstrukce WC v pavilonu 3 ZŠ Smolkova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
24	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	138,54000	127,50	17 663,85

1.NP :

10,71+7,46+2,49+2,53+4,59+6,74+5,08+2,12+1,68+3,09

46,49000

2.NP :

10,69+2,45+7,43+2,54+4,03+6,72+5,72+1,96+1,74+2,98

46,26000

3.NP :

10,69+2,56+7,38+2,48+3,76+6,93+5,34+2,06+1,77+2,82

45,79000

25	953946111R00	Osazení ventilačních mřížek	kus	6,00000	139,50	837,00
----	--------------	-----------------------------	-----	---------	--------	--------

1.NP :

2

2,00000

2.NP :

2

2,00000

3.NP :

2

2,00000

26	950 01	Dokumentace skutečného provedení stavby	kompl	1,00000	40 000,00	40 000,00
27	950 02	Proměření a průzkum elektroinstalace	kompl	1,00000	15 000,00	15 000,00
28	950 03	Demontáže rozvodů elektro vč. ekologické likvidace	kompl	1,00000	7 000,00	7 000,00
29	950 04	Požární ucpávky	kompl	1,00000	14 890,00	14 890,00
30	42972866R	Mřížka čtyřhranná 400 x 200 mm	kus	6,00000	799,00	4 794,00

Díl: 96

Bourání konstrukcí

118 624,46

31	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm	m2	20,44250	130,00	2 657,53
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

1.NP :

1,1*3,25

3,57500

0,98*3,25

3,18500

2.NP :

1,1*3,25

3,57500

1,19*3,25

3,86750

3.NP :

1,03*3,25

3,34750

0,89*3,25

2,89250

32	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	50,48280	174,00	8 784,01
----	--------------	---	----	----------	--------	----------

B9 :

1.NP :

2,71*2,4

6,50400

2,71*1,5

4,06500

3,21*1,34

4,30140

3,23*1,34

4,32820

1,62*1,34

2,17080

2.NP :

2,69*2,2

5,91800

3,17*1,34

4,24780

3,23*1,34

4,32820

3.NP :

2,68*2,2

5,89600

3,33*1,34

4,46220

Položkový rozpočet

S:	RProj2407	Rekonstrukce WC v pavilonu 3 ZŠ Smolkova
O:	01	Rekonstrukce WC v pavilonu 3 ZŠ Smolkova
R:	01	Rekonstrukce WC v pavilonu 3 ZŠ Smolkova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		3,18*1,34		4,26120		
33	962036412R00	DMTZ SDK předstěny, 1x kov.kce, 1x oplášt.12,5 mm	m2	8,12500	118,50	962,81
		B7 :				
		1.NP :				
		(0,2+0,41)*3,25		1,98250		
		2.NP :				
		(0,3+0,1)*3,25		1,30000		
		2*0,25*3,25		1,62500		
		3.NP :				
		0,37*3,25		1,20250		
		(0,12+0,5)*3,25		2,01500		
34	963012510R00	Bourání stropů z desek žb. š. 30 cm, tl. do 14 cm	m3	0,13800	4 245,00	585,81
		B11 :				
		0,9*0,6*0,1*2		0,10800		
		0,6*0,5*0,1		0,03000		
35	965042121R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2	m3	0,06900	4 555,00	314,30
		1.NP :				
		(0,9*0,6*2+0,6*0,5)*0,05		0,06900		
36	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%	m2	123,38340	61,40	7 575,74
37	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	123,38340	69,50	8 575,15
		B5 :				
		1.NP :				
		11,19+7,46+2,76+1,28*1,49+6,74+6,83+2,79+1,29		40,96720		
		2.NP :				
		11,17+2,72+7,43+1,18*1,49+6,72+7,28+2,88+1,28		41,23820		
		3.NP :				
		11,17+2,83+7,38+1,2*1,49+6,93+7,08+2,88+1,12		41,17800		
38	966077111R00	Odstranění doplňkových konstrukcí do 20 kg	kus	3,00000	116,00	348,00
		demontáž mřížky :				
		1.NP :				
		1		1,00000		
		2.NP :				
		1		1,00000		
		3.NP :				
		1		1,00000		
39	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	30,00000	18,10	543,00
		B1 + B2 :				
		1.NP :				
		10		10,00000		
		2.NP :				
		10		10,00000		
		3.NP :				
		10		10,00000		
40	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	7,09200	410,50	2 911,27
		B1 :				
		1.NP :				
		2*0,6*1,97		2,36400		

Položkový rozpočet

S:	RProj2407	Rekonstrukce WC v pavilonu 3 ZŠ Smolkova
O:	01	Rekonstrukce WC v pavilonu 3 ZŠ Smolkova
R:	01	Rekonstrukce WC v pavilonu 3 ZŠ Smolkova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2.NP :				
		2*0,6*1,97		2,36400		
		3.NP :				
		2*0,6*1,97		2,36400		
41	971033521R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.1 m2, tl.10 cm, MVC	m2	4,72500	242,00	1 143,45
		B12 :				
		1.NP :				
		(0,3+0,4)*0,5*0,9*5		1,57500		
		B12 :				
		2.NP :				
		(0,3+0,4)*0,5*0,9*5		1,57500		
		B12 :				
		3.NP :				
		(0,3+0,4)*0,5*0,9*5		1,57500		
42	971033621R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.4 m2, tl.10 cm, MVC	m2	12,87400	140,00	1 802,36
		B8 :				
		1.NP :				
		1,13*2,0-0,6*1,97		1,07800		
		2.NP :				
		1,13*2,0-0,6*1,97		1,07800		
		3.NP :				
		1,15*2,0-0,6*1,97		1,11800		
		B10 :				
		1.NP :				
		0,8*2,0*2		3,20000		
		2.NP :				
		0,8*2,0*2		3,20000		
		3.NP :				
		0,8*2,0*2		3,20000		
43	974031664R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm	m	6,60000	259,00	1 709,40
		B10 :				
		1.NP :				
		1,1*2		2,20000		
		2.NP :				
		1,1*2		2,20000		
		3.NP :				
		1,1*2		2,20000		
44	978011141R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 30 %	m2	135,64000	36,30	4 923,73
		B5 :				
		1.NP :				
		11,19+7,46+2,76+6,37+6,74+6,83+2,79+1,29		45,43000		
		2.NP :				
		11,17+2,72+7,43+5,79+6,72+7,28+2,88+1,28		45,27000		
		3.NP :				
		11,17+2,83+7,38+5,55+6,93+7,08+2,88+1,12		44,94000		
45	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	629,89920	29,00	18 267,08
		1.NP :				

Položkový rozpočet

S:	RProj2407	Rekonstrukce WC v pavilonu 3 ZŠ Smolkova
O:	01	Rekonstrukce WC v pavilonu 3 ZŠ Smolkova
R:	01	Rekonstrukce WC v pavilonu 3 ZŠ Smolkova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(3,62+3,2)*2*3,25		44,33000		
		(2,13+3,7)*2*3,25		37,89500		
		(1,39+1,78)*2*3,25		20,60500		
		(3,62+2,45)*2*3,25		39,45500		
		(2,1+3,21)*2*3,25		34,51500		
		(3,62+1,62)*2*3,25		34,06000		
		(1,42+0,91)*2*3,25		15,14500		
		(1,1+0,78)*2*3,25		12,22000		
		(1,42+1,32)*2*3,25		17,81000		
		(1,39+0,89)*2*3,25		14,82000		
		2.NP :				
		(3,61+3,2)*2*3,25		44,26500		
		(2,12+3,7)*2*3,25		37,83000		
		(2,08+1,39)*2*3,25		22,55500		
		(2,32+3,61)*2*3,25		38,54500		
		(2,12+3,17)*2*3,25		34,38500		
		(3,59+1,81)*2*3,25		35,10000		
		(1,4+0,79)*2*3,25		14,23500		
		(1,1+0,8)*2*3,25		12,35000		
		(1,39+1,4)*2*3,25		18,13500		
		(0,92+1,39)*2*3,25		15,01500		
		3.NP :				
		(3,61+3,2)*2*3,25		44,26500		
		(3,7+2,12)*2*3,25		37,83000		
		(1,39+2,15)*2*3,25		23,01000		
		(2,3+3,56)*2*3,25		38,09000		
		(2,08+3,33)*2*3,25		35,16500		
		(3,58+1,71)*2*3,25		34,38500		
		(1,4+0,9)*2*3,25		14,95000		
		(1,03+0,81)*2*3,25		11,96000		
		(1,39+1,43)*2*3,25		18,33000		
		(0,84+1,39)*2*3,25		14,49500		
		Mezisoučet		815,75000		
		odpočet - obklady :				
		-185,8508		-185,85080		
46	978021191R00	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 100%	m2	185,85080	190,00	35 311,65

B6 :	
1.NP :	
(2*1,13+3,2)*1,55	8,46300
(0,73+0,9+3,23)*1,34	6,51240
(2,1+1,39)*2*1,5-0,6*1,5	9,57000
(3,21+2*0,9)*1,34	6,71340
(0,62+1,32+2,71+0,12)*1,5-0,6*1,5	6,25500
(1,42+0,91)*2*1,5-0,6*1,5	6,09000
(0,89+1,49)*2*1,5-0,6*1,5	6,24000
(1,32+2*0,62)*1,5	3,84000
(1,1+0,78)*2*1,5-0,6*1,5	4,74000

Položkový rozpočet

S:	RProj2407	Rekonstrukce WC v pavilonu 3 ZŠ Smolkova
O:	01	Rekonstrukce WC v pavilonu 3 ZŠ Smolkova
R:	01	Rekonstrukce WC v pavilonu 3 ZŠ Smolkova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

B6 :					
2.NP :					
	(2*1,25+3,2)*1,5			8,55000	
	(2,08+1,75)*2*1,5-0,6*1,5			10,59000	
	(3,23+0,89+0,88)*1,5-0,88*0,2*2			7,14800	
	(3,17+2*0,89)*1,5-0,88*0,2*2			7,07300	
	(0,26+2,69+1,4+2*0,25+0,35)*1,5			7,80000	
	(1,4+0,79)*2*1,5-0,6*1,5			5,67000	
	(0,8+1,1)*2*1,5-0,6*1,5			4,80000	
	(1,39+1,4)*2*1,5-0,6*1,5*2			6,57000	
	(0,92+1,39)*2*1,5-0,6*1,5			6,03000	
B6 :					
3.NP :					
	(2*1,25+3,2)*1,5			8,55000	
	(2,15+1,39)*2*1,5-0,6*1,5			9,72000	
	(2*0,9+3,18)*1,5-0,88*0,2*2			7,11800	
	(2*0,9+3,33)*1,5-0,88*0,2*2			7,34300	
	(0,25+2,68+1,28+0,37+0,33)*1,5			7,36500	
	(1,4+0,91)*2*1,5-0,6*1,5			6,03000	
	(1,03+0,81)*2*1,5-0,6*1,5			4,62000	
	(1,39+1,43)*2*1,5-0,6*1,5*2			6,66000	
	(1,39+0,84)*2*1,5-0,6*1,5			5,79000	
	Mezisoučet			185,85080	

47	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	185,85080	119,50	22 209,17
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				43 063,91
48	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m, nošením	t	35,88659	1 200,00	43 063,91
Díl: 711		Izolace proti vodě				118 489,22
49	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr, vč. dod.	m2	130,47100	58,90	7 684,74

dlažby :					
	118,61			118,61000	
stěny :					
	118,61*0,1			11,86100	

50	711212001R00	Hydroizolační povlak - nátěr	m2	11,86100	274,00	3 249,91
51	711212002R00	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka	m2	118,61000	490,00	58 118,90
52	711212601R00	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	118,61000	147,00	17 435,67
53	711212602R00	Těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna	kus	154,00000	170,00	26 180,00

1.NP :					
	6+6+6+4+4+6+6+4+8			50,00000	
2.NP :					
	6+6+6+4+4+8+6+4+8			52,00000	
3.NP :					
	6+6+6+4+4+8+6+4+8			52,00000	

54	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	%	4,85000	1 200,00	5 820,00
Díl: 713		Izolace tepelné				6 396,82
55	713101111R00	Odstr. tep. izolace stropů, volně, EPS tl. do 100 mm	m2	1,38000	985,00	1 359,30

1.NP :					
	(0,9*0,6*2+0,6*0,5)			1,38000	

Položkový rozpočet

S:	RProj2407	Rekonstrukce WC v pavilonu 3 ZŠ Smolkova
O:	01	Rekonstrukce WC v pavilonu 3 ZŠ Smolkova
R:	01	Rekonstrukce WC v pavilonu 3 ZŠ Smolkova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
56	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	1,86000	250,00	465,00
		pozn. 3 :				
		1.NP :				
		0,9*0,6*2+0,6*0,5		1,38000		
		pozn. 4 :				
		1.NP :				
		2*0,1*0,8		0,16000		
		2.NP :				
		2*0,1*0,8		0,16000		
		3.NP :				
		2*0,1*0,8		0,16000		
57	28375705R	Deska izolační stabilizov. EPS 150 1000 x 500 mm	m3	0,07589	9 850,00	747,52
		1,86*0,04*1,02		0,07589		
58	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	2,55000	1 500,00	3 825,00
Díl: 720 Zdravotnická instalace						918 168,40
59	720 00T00	Provedení ZTI viz samostatná část PD	kompl	1,00000	893 168,40	893 168,40
60	P 720T00	Stavební přípomoci	%	1,00000	25 000,00	25 000,00
Díl: 725 Zařizovací předměty						44 624,82
61	725299101R00	Montáž koupelňových doplňků - mýdelníků, držáků ap	soubor	75,00000	195,50	14 662,50
62	A	Dávkač tekutého mýdla na zeď Dle tabulky ostatních výrobků	kus	27,00000	180,00	4 860,00
		15+12		27,00000		
63	B	Zásobník na jednotlivé papírové ručníky Dle tabulky ostatních výrobků	kus	9,00000	180,00	1 620,00
		6+3		9,00000		
64	C	Zásobník na toaletní papír Dle tabulky ostatních výrobků	kus	9,00000	200,00	1 800,00
		6+3		9,00000		
65	D	Závěsná WC souprava s krytkou Dle tabulky ostatních výrobků	kus	21,00000	350,00	7 350,00
		15+6		21,00000		
66	E	Odpadkový koš Dle tabulky ostatních výrobků	kus	9,00000	280,00	2 520,00
		6+3		9,00000		
67	998725203R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	%	0,36000	32 812,00	11 812,32
Díl: 728 Vzduchotechnika						248 356,40
68	713421211R00	Izolace potrubí z minerální vaty tl. 40 mm s hliníkovou fólií na potrubí prům 100 mm	m2	1,88400	2 100,00	3 956,40
		6*3,14*0,1		1,88400		
69	728112111R00	D+M potrubí plechového kruhového do d 100 mm (včetně systémových závěsů s kompenzací chvění a tvarovek (kolen a odboček)	m	1,00000	6 900,00	6 900,00
70	72800	Vysazení odbočky prům 100 mm na stávajícím potrubí	kompl	3,00000	1 500,00	4 500,00
71	72801	Úpravy stávajícího VZT potrubí pro montáž nových ventilátorů	kompl	1,00000	3 800,00	3 800,00
72	72802	Demontáž ventilátoru vč. ekologické likvidace	kompl	6,00000	3 000,00	18 000,00

Položkový rozpočet

S:	RProj2407	Rekonstrukce WC v pavilonu 3 ZŠ Smolkova
O:	01	Rekonstrukce WC v pavilonu 3 ZŠ Smolkova
R:	01	Rekonstrukce WC v pavilonu 3 ZŠ Smolkova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
73	72803	D+M nástěnného odtahového ventilátoru se zpětnou klapkou a doběhem prům 100 mm,min.výkon 100 m3/h	kus	6,00000	20 400,00	122 400,00
74	72804	D+M stropního odtahového ventilátoru se zpětnou klapkou a doběhem prům 125 mm,min.výkon 150 m3/h	kus	3,00000	24 600,00	73 800,00
75	P 728	Stavební přípomoci	%	1,00000	15 000,00	15 000,00
Díl: 730		Ústřední vytápění				125 310,00
76	730 00T00	Provedení ÚT viz samostatná část PD	kompl	1,00000	125 310,00	125 310,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				154 097,74
77	766111820R00	Demontáž dřevěných stěn plných	m2	40,98000	77,80	3 188,24

1.NP :

(3*1,13+3,2)*2,0

13,18000

2.NP :

(3*1,25+3,2)*2,0

13,90000

3.NP :

(3*1,25+3,2)*2,0

13,90000

78	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m	kus	27,00000	520,00	14 040,00
60/197 :						
D03 :						
6				6,00000		
D05 :						
3				3,00000		
70/197 :						
D01 :						
6				6,00000		
80/197 :						
D02 :						
6				6,00000		
D04 :						
6				6,00000		

79	766669117R00	Dokování samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	6,00000	288,00	1 728,00
80	766669921R00	Montáž zámku dle tabulky dveří	kus	27,00000	74,50	2 011,50
81	766670021R00	Montáž kliky a štítku dle tabulky dveří	kus	27,00000	402,00	10 854,00
82	54914621R	Dvevní kování dle tabulky dveří	kus	27,00000	980,00	26 460,00
83	54917015R	Zavírač dveří hydraulický	kus	6,00000	1 016,00	6 096,00
84	54926060R	Zámek dvevní dle tabulky dveří	kus	27,00000	520,00	14 040,00
85	61165001R	Dveře vnitřní plné 1kř. 60x197 cm Dle tabulky dveří	kus	9,00000	1 890,00	17 010,00

D03 :

6

6,00000

D05 :

3

3,00000

86	61165002R	Dveře vnitřní plné 1kř. 70x197 cm Dle tabulky dveří	kus	6,00000	1 890,00	11 340,00
D01 :						
6				6,00000		
87	61165003R	Dveře vnitřní plné 1kř. 80x197 cm Dle tabulky dveří	kus	12,00000	1 890,00	22 680,00
D02 :						
6				6,00000		

Položkový rozpočet

S:	RProj2407	Rekonstrukce WC v pavilonu 3 ZŠ Smolkova
O:	01	Rekonstrukce WC v pavilonu 3 ZŠ Smolkova
R:	01	Rekonstrukce WC v pavilonu 3 ZŠ Smolkova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

D04 :

6

6,00000

88 998766203R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m % 1,70000 14 500,00 24 650,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 72 400,00

89 D 06 D+M Sanitární příčky s dvěma Dle tabulky dveří kus 3,00000 16 300,00 48 900,00

90 998767203R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m % 2,35000 10 000,00 23 500,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 177 605,74

91 771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby dle výkresu spárořezů m2 124,79000 52,60 6 563,95

dlažby :

118,61

118,61000

sokly :

61,8*0,1

6,18000

92 771475014R00 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm, vč. úpravy podkladu a spárování dle výkresu spárořezů m 61,80000 133,00 8 219,40

1.NP :

(2*2,09+3,2)-0,8

6,58000

(0,47+1,23+3,7+1,07)-(2*0,8+0,6)

4,27000

(2*2,5+2,13)-0,8

6,33000

(2*1,03+3,21)-(2*0,8+2*0,7)

2,27000

1,2

1,20000

2.NP :

(2*2,08+3,2)-0,8

6,56000

(0,47+1,23+3,7+1,07)-(2*0,8+0,6)

4,27000

(2*2,38+2,12)-0,8

6,08000

(2*1,06+3,17)-(0,8*2+0,7*2)

2,29000

1,39

1,39000

3.NP :

(2*2,08+3,2)-0,8

6,56000

(0,52+1,22+3,7+1,05)-(2*0,8+0,6)

4,29000

(2*2,3+2,07)-0,8

5,87000

(2*1,01+3,33)-(2*0,8+2*0,6)

2,55000

1,29

1,29000

93 771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm, vč. úpravy podkladu a spárování dle výkresu spárořezů m2 118,61000 590,00 69 979,90

94 771577843R00 Podlahový profil dilatační, stejná výška dlaždic m 10,80000 284,50 3 072,60

1.NP :

2*0,8+2*0,7+0,6

3,60000

2.NP :

2*0,8+2*0,7+0,6

3,60000

3.NP :

2*0,8+2*0,7+0,6

3,60000

95 771577113RS2 Lišta hliníková přechodová m 8,40000 246,00 2 066,40

1.NP :

2*0,8+2*0,6

2,80000

2.NP :

Položkový rozpočet

S:	RProj2407	Rekonstrukce WC v pavilonu 3 ZŠ Smolkova
O:	01	Rekonstrukce WC v pavilonu 3 ZŠ Smolkova
R:	01	Rekonstrukce WC v pavilonu 3 ZŠ Smolkova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

$2*0,8+2*0,6$ 2,80000

3.NP :

$2*0,8+2*0,6$ 2,80000

96	597642000R	Dlažba 100x100x9 mm	m2	7,32960	790,00	5 790,38
----	------------	---------------------	----	---------	--------	----------

$61,08*0,1*1,2$ 7,32960

97	597642030R	Dlažba 300x300x9 mm	m2	130,47100	510,00	66 540,21
----	------------	---------------------	----	-----------	--------	-----------

$118,61*1,1$ 130,47100

98	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	8,70000	1 767,00	15 372,90
----	--------------	--	---	---------	----------	-----------

Díl: 781		Obklady keramické				392 102,02
-----------------	--	--------------------------	--	--	--	-------------------

99	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady, vč. úpravy podkladu a spárování	m2	222,71930	62,00	13 808,60
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------

1.NP :

$(1,35*2+3,2)*1,6$ 9,44000

$(0,9+3,23+1,06)*1,34+3,23*0,15$ 7,43910

$(1,24+2,11)*2*1,6-0,6*1,6$ 9,76000

$(1,39+2,27+0,41)*2*1,6$ 13,02400

$(0,92*2+3,21)*1,34+3,21*0,15$ 7,24850

$(2*3,62+1,74)*1,6-0,8*1,6$ 13,08800

$(1,27+1,79)*2*1,6-0,7*1,6$ 8,67200

$(1,27+1,32)*2*1,6-0,7*1,6$ 7,16800

2.NP :

$(2*1,35+3,2)*1,6$ 9,44000

$(0,74+0,9+3,23)*1,34+3,23*0,15$ 7,01030

$(1,24+2,08)*2*1,6-0,6*1,6$ 9,66400

$(0,91*2+3,17)*1,34+3,17*0,15$ 7,16210

$(2*3,59+1,66)*1,6-0,8*1,6$ 12,86400

$(1,25+1,68)*2*1,6-0,7*1,6$ 8,25600

$(1,24+1,4)*2*1,6-0,7*1,6$ 7,32800

$(1,24+2,2+0,2)*2*1,6-0,6*1,6$ 10,68800

3.NP :

$(2*1,35+3,2)*1,6$ 9,44000

$(3,18+0,92+0,75)*1,34+3,18*0,15$ 6,97600

$(1,24+2,15)*2*1,6-0,6*1,6$ 9,88800

$(2*0,92+3,33)*1,34+3,33*0,15$ 7,42730

$(2*3,58+1,56)*1,6-0,8*1,6$ 12,67200

$(1,24+1,81)*2*1,6-0,6*1,6$ 8,80000

$(1,24+1,43)*2*1,6-0,6*1,6$ 7,58400

$(1,39+2,06+0,5)*2*1,6-0,6*1,6$ 11,68000

Mezisoučet **222,71930**

100	781475111R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 10x10 cm, vč. úpravy podkladu a spárování dle výkresu spárořezů	m2	219,81680	910,00	200 033,29
-----	--------------	--	----	-----------	--------	------------

1.NP :

$(1,35*2+3,2)*1,6$ 9,44000

$(0,9+3,23+1,06)*1,34$ 6,95460

$(1,24+2,11)*2*1,6-0,6*1,6$ 9,76000

$(1,39+2,27+0,41)*2*1,6$ 13,02400

$(0,92*2+3,21)*1,34$ 6,76700

Položkový rozpočet

S:	RProj2407	Rekonstrukce WC v pavilonu 3 ZŠ Smolkova
O:	01	Rekonstrukce WC v pavilonu 3 ZŠ Smolkova
R:	01	Rekonstrukce WC v pavilonu 3 ZŠ Smolkova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(2*3,62+1,74)*1,6-0,8*1,6		13,08800		
		(1,27+1,79)*2*1,6-0,7*1,6		8,67200		
		(1,27+1,32)*2*1,6-0,7*1,6		7,16800		
		2.NP :				
		(2*1,35+3,2)*1,6		9,44000		
		(0,74+0,9+3,23)*1,34		6,52580		
		(1,24+2,08)*2*1,6-0,6*1,6		9,66400		
		(0,91*2+3,17)*1,34		6,68660		
		(2*3,59+1,66)*1,6-0,8*1,6		12,86400		
		(1,25+1,68)*2*1,6-0,7*1,6		8,25600		
		(1,24+1,4)*2*1,6-0,7*1,6		7,32800		
		(1,24+2,2+0,2)*2*1,6-0,6*1,6		10,68800		
		3.NP :				
		(2*1,35+3,2)*1,6		9,44000		
		(3,18+0,92+0,75)*1,34		6,49900		
		(1,24+2,15)*2*1,6-0,6*1,6		9,88800		
		(2*0,92+3,33)*1,34		6,92780		
		(2*3,58+1,56)*1,6-0,8*1,6		12,67200		
		(1,24+1,81)*2*1,6-0,6*1,6		8,80000		
		(1,24+1,43)*2*1,6-0,6*1,6		7,58400		
		(1,39+2,06+0,5)*2*1,6-0,6*1,6		11,68000		
101	781497111R00	Lišta hliníková ukončovací a rohová k obkladům dle výkresu spárořezů	m	208,03000	198,00	41 189,94

	1.NP :	
	(1,35*2+3,2)	5,90000
	(0,9+3,23+1,06)+3,23	8,42000
	(1,24+2,11)*2-0,6	6,10000
	(1,39+2,27+0,41)*2	8,14000
	(0,92*2+3,21)+3,21	8,26000
	(2*3,62+1,74)-0,8	8,18000
	(1,27+1,79)*2-0,7	5,42000
	(1,27+1,32)*2-0,7	4,48000
	9*1,6	14,40000
	2.NP :	
	(2*1,35+3,2)	5,90000
	(0,74+0,9+3,23)+3,23	8,10000
	(1,24+2,08)*2-0,6	6,04000
	(0,91*2+3,17)+3,17	8,16000
	(2*3,59+1,66)-0,8	8,04000
	(1,25+1,68)*2-0,7	5,16000
	(1,24+1,4)*2-0,7	4,58000
	(1,24+2,2+0,2)*2-0,6	6,68000
	10*1,6	16,00000
	3.NP :	
	(2*1,35+3,2)	5,90000
	(3,18+0,92+0,75)+3,18	8,03000
	(1,24+2,15)*2-0,6	6,18000
	(2*0,92+3,33)+3,33	8,50000

Položkový rozpočet

S:	RProj2407	Rekonstrukce WC v pavilonu 3 ZŠ Smolkova
O:	01	Rekonstrukce WC v pavilonu 3 ZŠ Smolkova
R:	01	Rekonstrukce WC v pavilonu 3 ZŠ Smolkova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(2*3,58+1,56)-0,8		7,92000		
		(1,24+1,81)*2-0,6		5,50000		
		(1,24+1,43)*2-0,6		4,74000		
		(1,39+2,06+0,5)*2-0,6		7,30000		
		10*1,6		16,00000		
102	781675112R00	Montáž obkladů parapetů keramic. na tmel, 15x15 cm	m	19,35000	223,00	4 315,05
		1.NP :				
		3,23		3,23000		
		3,21		3,21000		
		2.NP :				
		3,23		3,23000		
		3,17		3,17000		
		3.NP :				
		3,18		3,18000		
		3,33		3,33000		
103	597813526R	Obkládačka 10x10 dle výkresu spárovezů	m2	241,79848	490,00	118 481,26
		219,8168*1,1		241,79848		
104	597813527R	Obkládačka 15x15	m2	3,48300	360,00	1 253,88
		19,35*0,15*1,2		3,48300		
105	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	4,65000	2 800,00	13 020,00
Díl: 783		Nátěry				21 186,50
106	783801812R00	Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrabáním	m2	121,62200	29,90	3 636,50
		B13 :				
		1.NP :				
		(3,2+2*2,46)*1,5-(0,8*1,5+0,88*0,2*2)		10,62800		
		(3,7+1,07+1,23+0,47)*1,5-(0,8*1,5*2+0,6*1,5)		6,40500		
		(0,91+1,62+3,62+1,28+1,49)*1,5-		11,10400		
		(0,8*1,5+0,6*1,5+0,88*0,2)				
		(1,03*2+3,21)*1,5-0,8*1,5*2		5,50500		
		(3,02+1,2+0,91)*1,5-(0,8*1,5+0,88*0,2)		6,31900		
		2.NP :				
		(2*2,33+3,2)*1,5-(0,8*1,5+2*0,88*0,2)		10,23800		
		(0,47+1,23+3,7+1,07)*1,5-(0,8*1,5*2+0,6*1,5)		6,40500		
		(0,9+1,33+3,61+1,18+1,49)*1,9-		13,89300		
		(0,8*1,5+0,6*1,5+0,88*0,2)				
		(2*1,06+3,17)*1,5-0,8*1,5*2		5,53500		
		(0,9+1,39+2,99)*1,5-(0,8*1,5+0,88*0,2)		6,54400		
		3.NP :				
		(2*2,33+3,2)*1,5-(0,8*1,5+2*0,88*0,2)		10,23800		
		(0,52+1,22+3,7+1,05)*1,5-(0,8*1,5*2+0,6*1,5)		6,43500		
		(0,9+1,27+3,56+1,2+1,49)*1,5-(0,8*1,5+0,6*1,5+0,88*0,2)		10,35400		
		(2*1,01+3,33)*1,5-0,8*1,5*2		5,62500		
		(0,9+1,29+2,99)*1,5-(0,8*1,5+0,88*0,2)		6,39400		
107	783 00	Nátěr kovové zárubně	ks	27,00000	650,00	17 550,00
Díl: 784		Malby				156 777,25
108	784111301R00	Penetrace podkladu nátěrem 1x pod omyvatelný nátěr	m2	123,00000	19,80	2 436,40

Položkový rozpočet

S:	RProj2407	Rekonstrukce WC v pavilonu 3 ZŠ Smolkova
O:	01	Rekonstrukce WC v pavilonu 3 ZŠ Smolkova
R:	01	Rekonstrukce WC v pavilonu 3 ZŠ Smolkova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.NP :				
		(2*2,09+3,2)*1,5		11,07000		
		(0,47+1,23+3,7+1,07)*1,5		9,70500		
		(2*2,5+2,13)*1,5		10,69500		
		(2*1,03+3,21)*1,5		7,90500		
		1,2*1,5		1,80000		
		2.NP :				
		(2*2,08+3,2)*1,5		11,04000		
		(0,47+1,23+3,7+1,07)*1,5		9,70500		
		(2*2,38+2,12)*1,5		10,32000		
		(2*1,06+3,17)*1,5		7,93500		
		1,39*1,5		2,08500		
		3.NP :				
		(2*2,08+3,2)*1,5		11,04000		
		(0,52+1,22+3,7+1,05)*1,5		9,73500		
		(2*2,3+2,07)*1,5		10,00500		
		(2*1,01+3,33)*1,5		8,02500		
		1,29*1,5		1,93500		
109	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	1 004,61825	21,50	21 599,29
		omítky stávající :				
		135,64+629,8992		765,53920		
		omítky nové :				
		66,45		66,45000		
		Mezisoučet		831,98920		
		SDK :				
		140,9273+18,83+10,34*(0,25+0,425)+6,37*(0,3+0,625)		172,62905		
		Mezisoučet		172,62905		
110	784114212R00	Malba, omyvatelný nátěr 2 x	m2	123,00000	101,50	12 484,50
111	784195412R00	Malba na omítky 2 x	m2	831,98920	68,20	56 741,66
112	784195612R00	Malba na SDK 2 x	m2	172,62905	89,00	15 363,99
113	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	765,53920	38,80	29 702,92
114	784403801R00	Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m	m2	765,53920	24,10	18 449,49
Díl: M21		Elektromontáže				383 295,00
115	210 00T00	Provedení silnoproudé elektroinstalace viz samostatná část PD	kpl	1,00000	368 295,00	368 295,00
116	P 210T00	Stavební připomoci	%	1,00000	15 000,00	15 000,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				187 570,31
117	979951111R00	Výkup kovů - železný šrot tl. do 4 mm	t	0,77899	-4 000,09	-3 116,03
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 38 : 0,24000		0,24000		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 40 : 0,53899		0,53899		
118	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	0,15180	1 475,00	223,91
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 35 : 0,15180		0,15180		
119	979990105R00	Poplatek za skládku suti - cihelné výrobky, skupina odpadu 170102	t	42,55174	1 475,00	62 763,82
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 31 : 3,76142		3,76142		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 32 : 16,10401		16,10401		

Položkový rozpočet

S:	RProj2407	Rekonstrukce WC v pavilonu 3 ZŠ Smolkova
O:	01	Rekonstrukce WC v pavilonu 3 ZŠ Smolkova
R:	01	Rekonstrukce WC v pavilonu 3 ZŠ Smolkova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 36 : 0,21592		0,21592		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 41 : 0,88358		0,88358		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 42 : 2,31732		2,31732		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 43 : 0,27720		0,27720		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 44 : 1,35640		1,35640		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 45 : 6,29899		6,29899		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 46 : 11,33690		11,33690		
120	979990108R00	Poplatek za uložení suti - železobeton, skupina odpadu 170101	t	0,28980	1 475,00	427,46
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 34 : 0,28980		0,28980		
121	979990110R00	Poplatek za uložení suti - sádrokartonové desky, skupina odpadu 170802	t	0,09937	2 775,00	275,75
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 33 : 0,09937		0,09937		
122	979990111R00	Poplatek za uložení suti - stavební keramika, skupina odpadu 170103	t	15,10552	1 475,00	22 280,64
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 37 : 2,46767		2,46767		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 47 : 12,63785		12,63785		
123	979990146R00	Poplatek za uložení lehkých izolačních materiálů - čistý polystyren, minerální a skelná vata	t	0,00317	3 975,00	12,60
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 55 : 0,00317		0,00317		
124	979990161R00	Poplatek za likvidaci (spalovna) - dřevo, skupina odpadu 170201	t	1,29461	1 200,00	1 553,53
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 39 : 0,60000		0,60000		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 77 : 0,69461		0,69461		
125	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	60,27501	374,50	22 572,99
126	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	60,27501	263,50	15 882,47
127	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	60,27501	244,00	14 707,10
128	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 145,22515	17,10	19 583,35
129	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	60,27501	341,50	20 583,92
130	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	241,10003	38,10	9 185,91
131	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	60,27501	10,50	632,89
Díl: VN		Vedlejší náklady				40 000,00
132	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
133	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00

Celkem	3 822 683,78
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Zdravotně technické instalace

Název stavby:	ZŠ Smolkova rekonstrukce pouze WC a odpadů v pavilonu 3	Doba výstavby:	
Druh stavby:		Začátek výstavby:	
Lokalita:		Konec výstavby:	
JKSO:	8013114	Zpracováno dne:	

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)	Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Celkem	Jednot.	Celkem	
	D1-01-4		ZTI				893 168,40		8,08	
	D1-01-4	713	Izolace tepelné				16 480,00		0,04	
1	D1-01-4	713552151R00	Protipož.trubní ucpávka EI 120, do D 108 mm, strop 8*2	kus	16,00 <i>16,00</i>	1 030,00	16 480,00	0,00	0,04	RTS I / 2022
	D1-01-4	721	Vnitřní kanalizace				136 727,80		3,22	
2	D1-01-4	721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm 22,4	m	22,40 <i>22,40</i>	318,00	7 123,20	0,00	0,01	RTS I / 2022
3	D1-01-4	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm 33,2	m	33,20 <i>33,20</i>	329,00	10 922,80	0,00	0,02	RTS I / 2022
4	D1-01-4	721176104R00	Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm 9,8	m	9,80 <i>9,80</i>	366,00	3 586,80	0,00	0,01	RTS I / 2022
5	D1-01-4	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm 24,8	m	24,80 <i>24,80</i>	412,00	10 217,60	0,00	0,04	RTS I / 2022
6	D1-01-4	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm 37,7	m	37,30 <i>37,30</i>	338,00	12 607,40	0,00	0,03	RTS I / 2022
7	D1-01-4	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm 62,1	m	62,10 <i>62,10</i>	396,00	24 591,60	0,00	0,08	RTS I / 2022
8	D1-01-4	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 ;umyvadla; 29	kus	29,00 <i>29,00</i>	148,00	4 292,00	0,00	0,00	RTS I / 2022
9	D1-01-4	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 ;dřez; 3 ;pisoár;12 ;bidet; 3	kus	18,00 <i>3,00</i> <i>12,00</i> <i>3,00</i>	148,00	2 664,00	0,00	0,00	RTS I / 2022
10	D1-01-4	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 ;wc; 21 ;výlevka; 3	kus	24,00 <i>21,00</i> <i>3,00</i>	163,00	3 912,00	0,00	0,00	RTS I / 2022
11	D1-01-4	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 189,4	m	189,40 <i>189,40</i>	8,00	1 515,20	0,00	0,00	RTS I / 2022
12	D1-01-4	721177724R00	Čisticí kus , odpadní svislé D 75 4	kus	4,00 <i>4,00</i>	312,00	1 248,00	0,00	0,00	RTS I / 2022
13	D1-01-4	721177725R00	Čisticí kus , odpadní svislé D 110	kus	5,00	399,00	1 995,00	0,00	0,00	RTS I / 2022

15	D1-01-4	721140802R00	5 Demontáž potrubí litinového DN 100 203,2	m	5,00 203,20	142,00	28 854,40	0,01	3,03	RTS I / 2022
16	D1-01-4	721140935R00	Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN100 ;přechod z litiny na plast a obráceně; 28	kus	16,00 16,00	1 150,00	18 400,00	0,00	0,01	RTS I / 2022
18	D1-01-4	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	3,22	1 490,00	4 797,80	0,00	0,00	RTS I / 2022
D1-01-4 722 Vnitřní vodovod							246 829,30	1,59		
19	D1-01-4	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 ;dřez; 2 ;umyvadla; 58 ;WC; 21 ;výlevka; 9 ;bidet. sprška; 6 ;pisoár; 12	kus	108,00 2,00 58,00 21,00 9,00 6,00 12,00	98,00	10 584,00	0,00	0,00	RTS I / 2022
20	D1-01-4	722202212R00	Nástěnka 16xR1/2 ;dřez; 2 ;umyvadla; 58 ;WC; 21 ;výlevka; 9 ;bidet. sprška; 6 ;pisoár; 12	kus	108,00 2,00 58,00 21,00 9,00 6,00 12,00	53,00	5 724,00	0,00	0,02	RTS I / 2022
21	D1-01-4	722172611R00	Potrubí z PP RCT, D 20x2,8 mm, PN 16 123,62	m	123,62 123,62	294,00	36 344,28	0,00	0,06	RTS I / 2022
22	D1-01-4	722172612R00	Potrubí z PP RCT, D 25x3,5 mm, PN 16 31,84	m	31,84 31,84	308,00	9 806,72	0,00	0,02	RTS I / 2022
23	D1-01-4	722172613R00	Potrubí z PP RCT, D 32x4,4 mm, PN 16 10,2	m	10,20 10,20	347,00	3 539,40	0,00	0,01	RTS I / 2022
24	D1-01-4	722172614R00	Potrubí z PP RCT, D 40x5,5 mm, PN 16 10,7	m	10,70 10,70	412,00	4 408,40	0,00	0,01	RTS I / 2022
25	D1-01-4	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 444,8	m	444,80 444,80	8,00	3 558,40	0,00	0,00	RTS I / 2022
26	D1-01-4	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 444,8	m	444,80 444,80	16,00	7 116,80	0,00	0,00	RTS I / 2022
27	D1-01-4	722000021VD	Pomocný materiál 1	ks	1,00 1,00	8 400,00	8 400,00	0,00	0,00	RTS I / 2020
28	D1-01-4	722181212RT7	Izolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 22 mm 123,5	m	123,50 123,50	26,00	3 211,00	0,00	0,00	RTS I / 2022
29	D1-01-4	722181212RT9	Izolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 28 mm 31,8	m	31,80 31,80	28,00	890,40	0,00	0,00	RTS I / 2022
30	D1-01-4	722182004RT2	Montáž izol.skruží na potrubí přímé DN 40,sam.spoj samolepicí spoj a příčné stažení páskou 194,1	m	194,10 194,10	26,00	5 046,60	0,00	0,00	RTS I / 2022
31	D1-01-4	631433203	Pouzdro potrubní Thermo AluR 35/30 mm 152,4	m	152,40 152,40	148,00	22 555,20	0,00	0,06	RTS I / 2022
32	D1-01-4	631433204	Pouzdro potrubní Thermo AluR 42/30 mm	m	42,20	169,00	7 131,80	0,00	0,02	RTS I / 2022

			42,2			42,20				
33	D1-01-4	722235112R00	Kohout vod.kul., DN 20 6	kus	6,00	365,00	2 190,00	0,00	0,00	RTS I / 2022
34	D1-01-4	722235113R00	Kohout vod.kul., DN 25 1	kus	1,00	398,00	398,00	0,00	0,00	RTS I / 2022
35	D1-01-4	722235111R00	Kohout vod.kul DN 15 20	kus	20,00	321,00	6 420,00	0,00	0,00	RTS I / 2022
36	D1-01-4	722235645R00	Klapka vod.zpětná DN 20 3	kus	3,00	344,00	1 032,00	0,00	0,00	RTS I / 2022
38	D1-01-4	734224811R00	Ventil vyvažovací,přímý,měř.vent. DN 15 3	kus	3,00	2 160,00	6 480,00	0,00	0,00	RTS I / 2022
39	D1-01-4	722235522R00	Filtr,vod. DN 15 3	kus	3,00	299,00	897,00	0,00	0,00	RTS I / 2022
40	D1-01-4	722181242RY5	Izolace návleková akustic tl. stěny 5 mm vnitřní průměr 76 mm, akustická izolace kanal. stoupaček 37,3	m	37,30	32,00	1 193,60	0,00	0,01	RTS I / 2022
41	D1-01-4	722181233RZ2	Izolace návleková akustic tl. stěny 5 mm vnitřní průměr 110 mm, akustická izolace kanal. stoupaček 62,1	m	62,10	32,00	1 987,20	0,00	0,02	RTS I / 2022
42	D1-01-4	722178681R00	Potrubí z trub PP-RCT/PP-RCT+CF/PP-RCT , D 20x2,8 mm, S3,2 141,6	m	141,60	328,00	46 444,80	0,00	0,03	RTS I / 2022
43	D1-01-4	722178682R00	Potrubí z trub PP-RCT/PP-RCT+CF/PP-RCT , D 25x3,5 mm, S3,2 10,3	m	10,30	341,00	3 512,30	0,00	0,01	RTS I / 2022
44	D1-01-4	722178683R00	Potrubí z trub PP-RCT/PP-RCT+CF/PP-RCT , D 32x4,4 mm, S3,2 21,4	m	21,40	381,00	8 153,40	0,00	0,02	RTS I / 2022
46	D1-01-4	722235141R00	Kohout vod.kul.s odvodn. DN 15 3	kus	3,00	416,00	1 248,00	0,00	0,00	RTS I / 2022
47	D1-01-4	722235142R00	Kohout vod.kul.s odvodn. DN 20 2	kus	2,00	452,00	904,00	0,00	0,00	RTS I / 2022
48	D1-01-4	722235143R00	Kohout vod.kul.s odvodn. DN 25 3	kus	3,00	516,00	1 548,00	0,00	0,00	RTS I / 2022
49	D1-01-4	722235144R00	Kohout vod.kul.s odvodn. DN 32 2	kus	2,00	688,00	1 376,00	0,00	0,00	RTS I / 2022
50	D1-01-4	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25 210	m	210,00	62,00	13 020,00	0,00	0,45	RTS I / 2022
51	D1-01-4	722130802R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40 167	m	167,00	76,00	12 692,00	0,00	0,83	RTS I / 2022
52	D1-01-4	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m 167	t	1,61	5 600,00	9 016,00	0,00	0,00	RTS I / 2022
	D1-01-4	725	Zařizovací předměty				407 452,40		3,24	
53	D1-01-4	725119401R00	Montáž předstěnových systémů pro zazdění ;wc; 3	soubor	3,00	890,00	2 670,00	0,00	0,00	RTS I / 2022
54	D1-01-4	28696752	Tlačítka ovládací plastové bílá/chrom/bílá 3	kus	3,00	1 490,00	4 470,00	0,00	0,00	RTS I / 2022
55	D1-01-4	28696750	Modul-WC ovl.zepředu 3	kus	3,00	4 750,00	14 250,00	0,01	0,02	RTS I / 2022

56	D1-01-4	725014131RT1	Klozet závěsný + sedátko, bílý <i>včetně sedátka v bílé barvě</i>	soubor	3,00	2 940,00	8 820,00	0,02	0,05	RTS I / 2022
			3		3,00					
57	D1-01-4	725013171R00	Klozet kombi,nádrž s armat. hl. 680 mm, bílý 18	soubor	18,00	3 890,00	70 020,00	0,03	0,62	RTS I / 2022
					18,00					
58	D1-01-4	725017123R00	Umyvadlo na šrouby hranaté 55 x 45 cm, bílé, bez otvoru pro b	soubor	5,00	1 290,00	6 450,00	0,02	0,08	RTS I / 2022
			5		5,00					
58a	D1-01-4	725017123R00	Umyvadlo na šrouby hranaté 55 x 45 cm, bílé s 1 otvorem pro k	soubor	24,00	1 360,00	32 640,00	0,02	0,37	RTS I / 2022
			24		24,00					
59	D1-01-4	725860262R00	Výpusť umyvadlová , s tlakovým uzávěrem SV1451 29	kus	29,00	455,00	13 195,00	0,00	0,00	RTS I / 2022
					29,00					
60	D1-01-4	725814106R00	Ventil rohový s filtrem DN 15 x DN 15 ;umyvadla; 24*2 ;WC; 18 ;výlevka; 3 ;bidet. sprška; 6 ;pisoár; 12	soubor	87,00	165,00	14 355,00	0,00	0,02	RTS I / 2022
					48,00					
					18,00					
					3,00					
					6,00					
					12,00					
61	D1-01-4	725825111RT1	Baterie umyvadlová nástěnná páková ruční standardní 4	kus	4,00	1 530,00	6 120,00	0,00	0,00	RTS I / 2022
					4,00					
62	D1-01-4	725823111RT1	Baterie umyvadlová stojánková tlačná samouzavírací, bez otevř standardní 24	kus	24,00	1 488,00	35 712,00	0,00	0,02	RTS I / 2022
					24,00					
64	D1-01-4	725000005VD	Pomocný materiál - silikon, hmoždinky, šrouby, atd 1	ks	1,00	1 800,00	1 800,00	0,00	0,00	RTS I / 2020
					1,00					
65	D1-01-4	725860253R00	Sifon umyvadlový plastový 28	kus	28,00	266,00	7 448,00	0,00	0,00	RTS I / 2022
					28,00					
65a	D1-01-4	725860253R00	Sifon umyvadlový nerezový s odolností proti teplotě a chemiká 0	kus	0,00	577,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2022
					0,00					
66	D1-01-4	725860201R00	Sifon dřezový, 6/4 " 1	kus	1,00	613,00	613,00	0,00	0,00	RTS I / 2022
					1,00					
67	D1-01-4	725835111RT0	Baterie vanová nástěnná ruční, bez příslušenství základní ;nad výlevkou; 3	soubor	3,00	2 610,00	7 830,00	0,00	0,00	RTS I / 2022
					3,00					
68	D1-01-4	725019101R00	Výlevka stojící s plastovou mřížkou 3	soubor	3,00	4 980,00	14 940,00	0,01	0,04	RTS I / 2022
					3,00					
69	D1-01-4	725000009VD	Bidetová sprška - baterie páková stojánková + sprška D+M 3	ks	3,00	2 866,00	8 598,00	0,00	0,01	
					3,00					
70	D1-01-4	725825114RT1	Baterie dřezová páková nástěnná ruční standardní 2	kus	2,00	1 890,00	3 780,00	0,00	0,00	RTS I / 2022
					2,00					
71	D1-01-4	725015171R00	Bidet stojatý, bílý, 1 otvor pro baterii 3	soubor	3,00	2 666,00	7 998,00	0,02	0,07	RTS I / 2022
					3,00					

72	D1-01-4	725122232R00	Pisoár s radarovým splachovačem a integrovaným zdrojem 230V - keramický pisoár, montážní lišta s radarovým splachovačem, elektromagnetický ventil, propojovací hadice, rohový ventil, speciální vtoková armatura s těsněním, sifon, upevňovací sada, montážní šablona, integrovaný napájecí zdroj	soubor	12,00	9 860,00	118 320,00	0,02	0,19	RTS I / 2022
			12		12,00					
73	D1-01-4	725019121R00	Dřez jednoduchý keramický	soubor	0,00	1,00	0,00	0,02	0,00	RTS I / 2022
			0		0,00					
75	D1-01-4	725119105R00	Montáž splachovacích nádrží vysokopoložených	kus	3,00	260,00	780,00	0,00	0,00	RTS I / 2022
			3		3,00					
76	D1-01-4	55280042	UNI WC nádržka START/STOP	kus	3,00	840,00	2 520,00	0,00	0,01	RTS I / 2022
			3		3,00					
77	D1-01-4	725980122R00	Dviřka z plastu, 200 x 300 mm	kus	15,00	319,00	4 785,00	0,00	0,01	RTS I / 2022
			15		15,00					
78	D1-01-4	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	1,47	3 600,00	5 292,00	0,00	0,00	RTS I / 2022
79	D1-01-4	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	21,00	125,00	2 625,00	0,03	0,72	RTS I / 2022
			21		21,00					
80	D1-01-4	725122813R00	Demontáž pisoárů s nádrží + 1 záchodkem	soubor	12,00	180,00	2 160,00	0,02	0,21	RTS I / 2022
			12		12,00					
81	D1-01-4	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	29,00	89,00	2 581,00	0,02	0,56	RTS I / 2022
			29		29,00					
82	D1-01-4	725210982R00	Odmontování zápachové uzávěrky	kus	42,00	45,00	1 890,00	0,00	0,00	RTS I / 2022
			42		42,00					
83	D1-01-4	725230811R00	Demontáž bidetů z diturvitu	soubor	3,00	170,00	510,00	0,02	0,05	RTS I / 2022
			3		3,00					
84	D1-01-4	725310821R00	Demontáž dřezů jednoduchých na konzolách	soubor	1,00	140,00	140,00	0,02	0,02	RTS I / 2022
			1		1,00					
85	D1-01-4	725330820R00	Demontáž výlevky diturvitové	soubor	3,00	180,00	540,00	0,03	0,10	RTS I / 2022
			3		3,00					
86	D1-01-4	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	36,00	68,00	2 448,00	0,00	0,06	RTS I / 2022
			36		36,00					
87	D1-01-4	725590812R00	Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 12 m	t	1,72	670,00	1 152,40	0,00	0,00	RTS I / 2022
			1,72		1,72					
	D1-01-4	S	Přesuny sutí				85 678,90		0,00	
88	D1-01-4	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	6,03	3 500,00	21 105,00	0,00	0,00	RTS I / 2022
			3,03+0,45+0,83+1,72		6,03					
89	D1-01-4	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,03	1 250,00	7 537,50	0,00	0,00	RTS I / 2022
			6,03		6,03					
90	D1-01-4	979082318R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m	t	6,03	800,00	4 824,00	0,00	0,00	RTS I / 2022
			6,03		6,03					
91	D1-01-4	979082319R00	Příplatek k vodor.dopravě po suchu, dalších 1000 m	t	36,18	800,00	28 944,00	0,00	0,00	RTS I / 2022
			6,03*6		36,18					
92	D1-01-4	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	6,03	280,00	1 688,40	0,00	0,00	RTS I / 2022
			6,03		6,03					
93	D1-01-4	979951111R00	Výkup kovů - železný šrot tl. do 4 mm	t	1,28	2 700,00	3 456,00	0,00	0,00	RTS I / 2022
			0,45+0,83		1,28					

94	D1-01-4	979951121R00	Výkup kovů - litina, velikost do 40 x 40 cm	t	3,03	3 200,00	9 696,00	0,00	0,00	RTS I / 2022
					3,03					
95	D1-01-4	979990111R00	Poplatek za uložení suti - stavební keramika, skupina odpadu 1. t	t	1,72	4 900,00	8 428,00	0,00	0,00	RTS I / 2022
					1,72					

893 168,40

Poznámka:

Díl:	730	Ústřední vytápění					125 310,00
110	73000	Demontáž a zpětná montáž litinového radiátoru s termostatickou hlavicí	kus	18,00000	1 350,00	24 300,00	
111	73001	Demontáž ocelového potrubí	m	76,00000	75,00	5 700,00	
112	73002	Vypuštění, napuštění, regulace a odvzdušnění systému topení	kompl	1,00000	6 500,00	6 500,00	
113	73003	D+M nového rozvodu z ocelového svařovaného potrubí vč. tvarovek DN20	m	76,00000	670,00	50 920,00	
114	73004	D+M nové návlekové tepelné izolace prům DN20, tl. 9 mm	m	70,00000	46,00	3 220,00	
115	73005	D+M kotevních prvků pro litinové radiátory	kompl	18,00000	540,00	9 720,00	
116	73006	Nátěr potrubí topení	m	6,00000		0,00	
117	73007	Nátěr a přetěsnění litinového radiátoru š. 150 mm, v. 1000 mm	článků	150,00000	69,00	10 350,00	
122	73008	Požární dozor při svařování	kompl	1,00000	4 600,00	4 600,00	
123	P 730T01	Stavební přípomoci	%	4,00000	2 500,00	10 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: **Rekonstrukce stoupaček a odnadů**
Profese: Elektroinstalace – silnoproud
Místo: Pavilon 3 - ZŠ Smolkova, Praha 12
Zodpovědný projektant: Jiří Flosman
Rozpočet zpracoval: Jiří Flosman
Poznámka: **konkrétní typy nebo označení jsou pouze referenční**

Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (technické zprávy, výkresové dokumentace).
Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit.
Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce.
Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční

Cena bez DPH **368 295,00**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ A MATERIÁLU

Stavba: **Rekonstrukce stoupaček a odnadů**
Profese: Elektroinstalace – silnoproud
Místo: Pavilon 3 - ZŠ Smolkova, Praha 12
Zodpovědný projektant: Jiří Flosman
Rozpočet zpracoval: Jiří Flosman

<u>Náklady soupisu celkem</u>	<u>368 295,00</u>
Rozvody 1.NP	8 200,00
Rozvody 2.NP	14 200,00
Rozvody 3.NP	14 200,00
Rozvaděčová technika	13 410,00
Elektrické přístroje silnoproud 1.NP	2 525,00
Elektrické přístroje silnoproud 2.NP	2 525,00
Elektrické přístroje silnoproud 3.NP	2 525,00
Osvětlení 1NP	56 500,00
Osvětlení 2NP	56 500,00
Osvětlení 3NP	56 500,00
Montážní a inženýrská činnost	141 210,00

SOUPIS PRACÍ A MATERIÁLU

Stavba:	Rekonstrukce stoupaček a odpadů 0
Profese:	Elektroinstalace – silnoproud
Místo:	Pavilon 3 - ZŠ Smolkova, Praha 12
Zodpovědný projektant:	Jiří Flosman
Rozpočet zpracoval:	Jiří Flosman
Poznámky:	

Náklady soupisu celkem

368 295,00

pč	typ	popis	poznámka	mj	ks	cena/mat.	cena/montáž	cena celkem [CZK]
Rozvody 1.NP								8 200,00
1	M	CYKY-O 3x1,5		m	50,000	16,00		800,00
2	M	CYKY-J 3x1,5		m	150,000	16,00		2 400,00
3	M	instalační lišta 40/40 mm včetně tvarovek a doplňků		m	50,000	100,00		5 000,00
4	M	instalační lišta 40/20 mm vč tvarovek a doplňků		m	80,000	75,00		6 000,00
Rozvody 2.NP								14 200,00
5	M	CYKY-O 3x1,5		m	50,000	16,00		800,00
6	M	CYKY-J 3x1,5		m	150,000	16,00		2 400,00
7	M	instalační lišta 40/40 mm včetně tvarovek a doplňků		m	50,000	100,00		5 000,00
8	M	instalační lišta 40/20 mm vč tvarovek a doplňků		m	80,000	75,00		6 000,00
Rozvody 3.NP								14 200,00
9	M	CYKY-O 3x1,5		m	50,000	16,00		800,00
10	M	CYKY-J 3x1,5		m	150,000	16,00		2 400,00
11	M	instalační lišta 40/40 mm včetně tvarovek a doplňků		m	50,000	100,00		5 000,00
12	M	instalační lišta 40/20 mm vč tvarovek a doplňků		m	80,000	75,00		6 000,00
Rozvaděčová technika								13 410,00
Doplnění rozvaděče R1 – instalace nových prvků								
13	M+P	Proudový chránič s jističem (FI+FA29, FI+FA30)-10A		ks	2,000	1 130,00	180,00	2 620,00
14	M+P	Jistič (FA23) - 16A		ks	1,000	100,00	130,00	230,00
15	M+P	Instalační stykač (KM58.1, KM58.2)		ks	2,000	500,00	310,00	1 620,00
Doplnění rozvaděče R2 – instalace nových prvků								

pč	typ	popis	poznámka	mj	ks	cena/mat.	cena/montáž	cena celkem [CZK]
16	M+P	Proudový chránič s jističem (FI+FA29, FI+FA30)-10A		ks	2,000	1 130,00	180,00	2 620,00
17	M+P	Jistič (FA23) - 16A		ks	1,000	100,00	130,00	230,00
18	M+P	Instalační stykač (KM58.1, KM58.2)		ks	2,000	500,00	310,00	1 620,00
Doplnění rozvaděče R3 – instalace nových prvků								
19	M+P	Proudový chránič s jističem (FI+FA29, FI+FA30)-10A		ks	2,000	1 130,00	180,00	2 620,00
20	M+P	Jistič (FA23) - 16A		ks	1,000	100,00	130,00	230,00
21	M+P	Instalační stykač (KM58.1, KM58.2)		ks	2,000	500,00	310,00	1 620,00

pč	typ	popis	poznámka	mj	ks	cena/mat.	cena/montáž	cena celkem [CZK]
Elektrické přístroje silnoproud 1.NP								2 525,00
22	M+P	Vypínač č.1	Vypínač jednopólový č.1 komplet, barva bílá	ks	2,000	100,00	150,00	500,00
23	M+P	Doběhový spínač		ks	3,000	250,00	230,00	1 440,00
24	M+P	Rámečky pro vypínače a zásuvky		kpl	1,000	25,00	20,00	45,00
25	M	Drobný montážní materiál		kpl	1,000	200,00		200,00
26	M	Drobný elektroinstalační materiál		kpl	1,000	300,00		300,00
27	M+P	Štítky a značení		kpl	1,000	20,00	20,00	40,00
Elektrické přístroje silnoproud 2.NP								2 525,00
33	M+P	Vypínač č.1	Vypínač jednopólový č.1 komplet, barva bílá	ks	2,000	100,00	150,00	500,00
34	M+P	Doběhový spínač		ks	3,000	250,00	230,00	1 440,00
35	M+P	Rámečky pro vypínače a zásuvky		kpl	1,000	25,00	20,00	45,00
36	M	Drobný montážní materiál		kpl	1,000	200,00		200,00
37	M	Drobný elektroinstalační materiál		kpl	1,000	300,00		300,00
39	M+P	Štítky a značení		kpl	1,000	20,00	20,00	40,00
Elektrické přístroje silnoproud 3.NP								2 525,00
40	M+P	Vypínač č.1	Vypínač jednopólový č.1 komplet, barva bílá	ks	2,000	100,00	150,00	500,00
41	M+P	Doběhový spínač		ks	3,000	250,00	230,00	1 440,00
42	M+P	Rámečky pro vypínače a zásuvky		kpl	1,000	25,00	20,00	45,00
43	M	Drobný montážní materiál		kpl	1,000	200,00		200,00
44	M	Drobný elektroinstalační materiál		kpl	1,000	300,00		300,00
46	M+P	Štítky a značení		kpl	1,000	20,00	20,00	40,00
Osvětlení 1NP								56 500,00
<i>Dodávka + montáž (sestavení a zapojení svítidla), SVÍTIDLA DODAT VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ</i>								
47	M+P	Stropní LED svítidlo přisazené, 25W/3380lm, rozměry: 300x300x70mm, stínítko PC, IP44, 4000K	ref.typ: viz tabulka svítidel	ks	10,000	2 350,00	500,00	28 500,00
48	M+P	Stropní LED svítidlo přisazené, 25W/3380lm, rozměry: 300x300x70mm, stínítko PC, IP44, 4000K VČETNĚ POHYBOVÉHO SENZORU, VERZE HF	ref.typ: viz tabulka svítidel	ks	6,000	3 200,00	550,00	22 500,00
49	M+P	PIR - Stropní přisazený senzor pohybu pro osvětlení, bílý, úhel záběru 360°/120°, dosah až 8m, 10s-15min, 3-2000lx, max.1000W, 230V, IP20, d=110mm, h=27mm		ks	5,000	750,00	350,00	5 500,00
Osvětlení 2NP								56 500,00
<i>Dodávka + montáž (sestavení a zapojení svítidla), SVÍTIDLA DODAT VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ</i>								

pč	typ	popis	poznámka	mj	ks	cena/mat.	cena/montáž	cena celkem [CZK]
50	M+P	Stropní LED svítidlo přisazené, 25W/3380lm, rozměry: 300x300x70mm, stínítko PC, IP44, 4000K	ref.typ: viz tabulka svítidel	ks	10,000	2 350,00	500,00	28 500,00
51	M+P	Stropní LED svítidlo přisazené, 25W/3380lm, rozměry: 300x300x70mm, stínítko PC, IP44, 4000K VČETNĚ POHYBOVÉHO SENZORU, VERZE HF	ref.typ: viz tabulka svítidel	ks	6,000	3 200,00	550,00	22 500,00
52	M+P	PIR - Stropní přisazený senzor pohybu pro osvětlení, bílý, úhel záběru 360°/120°, dosah až 8m, 10s-15min, 3-2000lx, max.1000W, 230V, IP20, d=110mm, h=27mm		ks	5,000	750,00	350,00	5 500,00

Osvětlení 3NP

56 500,00

Dodávka + montáž (sestavění a zapojení svítidla), SVÍTIDLA DODAT VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ

53	M+P	Stropní LED svítidlo přisazené, 25W/3380lm, rozměry: 300x300x70mm, stínítko PC, IP44, 4000K	ref.typ: viz tabulka svítidel	ks	10,000	2 350,00	500,00	28 500,00
54	M+P	Stropní LED svítidlo přisazené, 25W/3380lm, rozměry: 300x300x70mm, stínítko PC, IP44, 4000K VČETNĚ POHYBOVÉHO SENZORU, VERZE HF	ref.typ: viz tabulka svítidel	ks	6,000	3 200,00	550,00	22 500,00
55	M+P	PIR - Stropní přisazený senzor pohybu pro osvětlení, bílý, úhel záběru 360°/120°, dosah až 8m, 10s-15min, 3-2000lx, max.1000W, 230V, IP20, d=110mm, h=27mm		ks	5,000	750,00	350,00	5 500,00

Montážní a inženýrská činnost

141 210,00

56	P	Provedení kabelových tras		kpl	1,000	66 400,0		66 400,00 Kč
57	M+P	Připojení pískoárů, ventilátorů a provedení doplňujícího pospojování		kpl	1,000	10 350,0		10 350,00 Kč
58	P	Stavební přímopoče		kpl	1,000	6 750,0		6 750,00 Kč
59	P	Koordinace s ostatními profesemi		kpl	1,000	7 730,0		7 730,00 Kč
60	P	Vedlejší náklady spojené s instalací nových prvků ve stávajících rozvaděčích, včetně úpravy stávajících dokumentací rozvaděčů		kpl	1,000	43 980,0		43 980,00 Kč
61	P	Výchozí revize		kpl	1,000	6 000,0		6 000,00 Kč